
                                                              

令和５年１月１日 

 

 

各健康保険組合、受診者の皆様へ 

     

                        公益財団法人 大阪府保健医療財団 

                          大阪がん循環器病予防センター 

                            所長  伊藤 壽記 

 

 

当センターの循環器病予防事業の移管について 

 

 

 平素は当センターの健診をご利用いただき、厚く御礼を申し上げます。 

 さて、当センターの循環器病予防事業につきましては、令和 5 年 4 月から地方独立行政

法人大阪健康安全基盤研究所に事業移管されることになりました。しかしながら、移管され

た後におきましても、循環器病検診及び保健指導につきましては従前と変わらぬようサー

ビスの提供に努めてまいります。 

何卒ご理解及びご協力賜り、引き続き当センターをご愛顧いただければ幸いです。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


